Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Hrană uscată pentru animale 

de companie(caini)prin procedura de achiziție publică de valoare  mică, 
                                                                (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 108(una sută opt) zile,, respectiv până la data de 30 aprilie 2026, și ea va 

rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de 

valabilitate. 

Data completării  17.01.2026  

Cu stimă, 

Ofertant/candidat